2019年 5月 24日

各 位

会 社 名  株式会社ナフコ

代表者名 代表取締役社長 石田 卓巳

（コード：２７９０  JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画部長 増本 恒二

（TEL．093－521－8596）

新役員体制に関するお知らせ

当社は、2019 年 5 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり新役員体制を内定しました

のでお知らせします。

尚、本役員体制については、2019年 6月 27日開催予定の第 50期定時株主総会及び同総会後に

開催される取締役会における決議を経て、正式決定される予定です。

記

新役員体制（2019年 6月 27日付）

 氏名 役職名

取締役

深町 正 代表取締役副会長

石田 卓巳 代表取締役社長

石田 佳子 取締役副社長

髙野 將光 取締役副社長

深町 圭司 常務取締役

増本 恒二 取締役

髙瀬 俊雄 取締役

馬渕 祐二 取締役

福本 靖 取締役

末松 保幸 取締役

小野 哲彦 取締役

山田 泰弘 取締役

山田 勲     （新任） 取締役

今井 朋晴    （新任） 取締役

廣瀬 隆明 社外取締役

監査役

（本年度非改選）

一ノ瀬 勝雄 常勤監査役

福田 義徳 社外監査役

藤井 晋 社外監査役

なお、取締役 岸本潤藏、木村守之の両氏につきましては、2019年 6月 27日をもちまして、

任期満了により、取締役を退任予定です。

以上